
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН 

 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 

ЙЫШЁНУ 
 

«__»               2017=.  №       

Шёмёршё ял. 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

       «31» января 2017г. № 25 

село Шемурша 

 

 

 
 

 

  

Во исполнение Послания Главы Чувашской Республики М.В.Игнатьева 

Государственному Совету Чувашской Республики на 2017 год администрация 

Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет: 

         Утвердить состав рабочей группы Шемуршинского района Чувашской Республики 

по акции «Народная инвентаризация» по выявлению заброшенных, неиспользуемых, а 

также аварийных объектов недвижимого имущества в следующем составе: 

Петьков В.А.   - заместитель главы администрации Шемуршинского района 

Чувашской Республики – начальник отдела социального развития 

(председатель рабочей группы); 

Быков Е.Н.   

 

 -  начальник отдела строительства и ЖКХ администрации 

Шемуршинского района Чувашской Республики  (заместитель 

председателя рабочей группы);  

Паймина С.И.                   

 

 

 

Антонов В.А. 

 

Дмитриев Н.И. 

 

 

Ильин Ю.В. 

 

 

Кудряшова З.С. 

 

Кузьмина И.А. 

  - главный специалист-эксперт сектора имущественных и 

земельных отношений отдела экономики администрации  

Шемуршинского района Чувашской Республики (секретарь 

рабочей группы); 

- начальник межрайонной ИФНС № 2 по Чувашской Республике 

(по согласованию); 

- глава администрации Шемуршинского сельского поселения  

Шемуршинского района Чувашской Республики (по 

согласованию); 

- глава администрации Большебуяновского сельского поселения  

Шемуршинского района Чувашской Республики (по 

согласованию); 

- начальник отдела экономики администрации  Шемуршинского 

района Чувашской Республики; 

- заведующий сектором имущественных и земельных отношений 

отдела экономики администрации  Шемуршинского района 

Чувашской Республики; 

Кудряшов М.А. 

 

Кузьмин А.Э. 

 

 

Петрова Л.Н. 

 

 

 

- главный специалист-эксперт  отдела строительства и ЖКХ 

администрации  Шемуршинского района Чувашской Республики; 

- глава администрации Малобуяновского сельского поселения  

Шемуршинского района Чувашской Республики (по 

согласованию); 

- глава администрации Чепкас-Никольского сельского поселения  

Шемуршинского района Чувашской Республики (по 

согласованию); 

 



Рахматуллов Ф.Ф. 

 

 

Саландаева Л.П. 

 

 

 

Угарин В.В. 

 

 

Фомин П.И. 

 

 

Чамеев А.В. 

 

 

Чугунов Г.П. 

 

 

Яковлев В.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- глава администрации Трехбалтаевского сельского поселения  

Шемуршинского района Чувашской Республики (по 

согласованию); 

- главный специалист-эксперт межмуниципального отдела по 

Комсомольскому, Шемуршинскому и Яльчикскому районам 

Управления Росреестра по Чувашской Республике (по 

согласованию); 

- глава администрации Бичурга-Баишевского сельского поселения  

Шемуршинского района Чувашской Республики (по 

согласованию); 

- председатель Шемуршинской районной организации ветеранов 

войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов 

(по согласованию); 

- глава администрации Старочукальского сельского поселения  

Шемуршинского района Чувашской Республики (по 

согласованию); 

- глава администрации Чукальского сельского поселения  

Шемуршинского района Чувашской Республики (по 

согласованию); 

- глава администрации Карабай-Шемуршинского сельского 

поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики (по 

согласованию); 

- собственники объектов недвижимости и (или) их 

правообладатели (по согласованию). 

 

 

 

     

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации 

Шемуршинского района                                                                                            В.А.Петьков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


